N{УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮД/hЕ ТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЪНАЯ tШКОЛА ЛЪ 23имЕни ГЕроя совЕтского союзА к).я.чЕпигА с.ГИЗЕЛь-дЕрЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РДЙОН

прикАз

от 22 марта 202З года мзз
с.Гизель-Дере

о внесении изменений в прикаЗ мБоУ оош ль23 им.Ю.Я.Чецигас.Гизель-Дере от 25.08.zбzз ЛЬ70/1 <об организации школьногопитания обучающихся в 2022-2023 учебном году))

в соответствии с Постановлением администр ации муници,,iшьногообразования ТуаПсинский райоН ат 22.ОЗ.2023 года м491 <Об утверждениинорМ питания В денежном выражении учащихся в муниципаJIьныхобразовательных организацияХ муниципullrьного образования Туапсинский
район>, и с цельюусиления контроля за полноценностью питаниrI, качествомпоступающей продукции, внедрению основ здорового питания,

приказываю:

1. С 0б марта 2о23 года утвердитъ, исходя из возрастных категорийобучающихся:
стоимость горячих завтраков:_
cl по 4 класс - 102,00 руб из средств местного и краевого бюджетов5п 1 - 114,00

стоимость обедов:
сlпо4клаýg- 142,00 руб из средств местного и краевого бюджетов

по - |67 00 ей:

обычн ая категория Многодетные
Щети-

иЕвалиды и
дети с ОВЗ

мБ

риносящая доход
лея],е,цьность
(trlод и,ге,пьская

п

плата
мБ кБ

Приносящая
деятельность
(родительская

доход

МБ;КБ
8,50 105 0 б8 50 l0 00 95 0 l14.00

Обычная категория Многодетные
{ети-

инвалиды и
дети с ОВЗ

мБ

риносящая доход
деятельность
(родительская

плата

п

мБ кБ

Приносящая доход
деятельность
(родительская МБ;КБ

8,50 158 50 50 001 1 0 1б7,00

стоимость полдников:
с 1 гrQ :1 класс - 61 ,00 рl'.б из средств местного и краевого бюджетов
L 1 -7з 00

2, Сиенко Е,П,, ответственной за питание, информировать педагогическую иродительскую общественность об изменении стоимости горячих завтраков,обедов и полдников для всех категорий обучающихся.
3, Питание обучающихся осуществлять по талонам согласноутвержденному графику. ответственность за организацию и порядок вовремя приема пищи возлагаю на классных руководителей 1-9х классов4, Тулумжян К,А,, ответсТвенной ,u puOory с школъным сайтом, ежедневно

размещатъ на сайте школы ежедневное меню, ссылки для мониторингаменю горячего питания, наотоящий приказ
5, Контроль испо;tнения настоящего прик€ва оставляю за собой,

f,иректор МБОУ ОО 1 l- l

l.]r llим.Ю.Я.Чепига с.Г.

]i

Е.В.Мальцева

Обычная категория Многодетные
[ети-

инваJIиды и
дети с оВЗ

мБ

Приносящая
деятельность
(родительская

плата

доход

мБ кБ

Приносящая
деятельность
(родительская

доход

МБ;КБ
8,50 6 0 8,50 10 54,50 73.00